
2022年 12月 5日 

お客さま各位 

株式会社北海道銀行 

 

投資信託「基準価額一覧（ファンド情報）」ページの掲載内容追加について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、投資信託「基準価額一覧（ファンド情報）」ページにつきまして、下記の通り掲載内容を追加します

ので、お知らせいたします。 

記 

１．変更日 

2022年 12月 19日（月） ※反映は午前 3:00～6:00のサービス停止時間帯以降となります。 

２．追加する掲載内容について 

表示される各投資信託商品の前日比（%）欄への「金額ベースの前日比」の表示を追加いたします。 

【画面表示例（PC版）】 

 

 

 

 

 

また、基準日が決算日（分配落ち日）の場合、「金額ベースの前日比」末尾に「◇」を表示します。 

【画面表示例（PC版）】 

 

 

 

 

 

 上記変更は、スマートフォン版でもご利用いただけます。 

以 上 

 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

  北海道銀行 リテール推進部 TEL 011-233-1027 


